
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jůda Ondřej 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Návrh zabezpečení vybraného měkkého cíle 

Autor posudku Ing. Martin Ficek 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,30) 

 

 

Práce má jasný cíl, který byl splněn. Práce je logicky strukturovaná a čtivá, také využívá 

standardních analytických metod. Formální úroveň práce je na velmi dobré úrovni.  

Obzvláště vyzdvihuji zájem studenta a pravidelné konzultace. Vyzdvihnout lze také 

použitelnost výstupů v praxi a přístup studenta, kdy jednoduchost, efektivitu a ekonomické 

hledisko. To vše v objektu, který je z pohledu zabezpečení složitější než běžné objekty.  

Shoda dosahuje max. 5 %, to je zaměřením na zabezpečení, kdy jen na naší univerzitě ročně 

vznikají desítky prací v této či podobné oblasti a je tedy jasné, že „chtě nechtě“ ke shodě bude 

docházet. Po přezkoumání lze konstatovat, že práce je originální a nejedná se o plagiát. 

Práci hodnotím jako velmi dobrou a jednoznačně doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


